

قطار دایی در کهکشان آبی

هفته بیست و هفتم لیگ برتر روز شنبه با انجام سه دیدار پیگیری می‌شود و در حساس‌ترین مسابقه استقلال به مصاف راه‌آهن می‌رود.



هفته بیست و هفتم لیگ برتر فوتبال

قطار دایی در کهکشان آبی / استقلال فاصله را کم می‌کند؟

هفته بیست و هفتم لیگ برتر روز شنبه با انجام سه دیدار پیگیری می‌شود و در حساس‌ترین مسابقه استقلال به مصاف راه‌آهن می‌رود.

به گزارش خبرگزاری فارس، هفته بیست و هفتم لیگ برتر که امروز (جمعه) با برگزاری 4 دیدار آغاز می‌شود فردا با سه بازی دیگر پیگیری می‌شود. نگاهی به بازی‌های روز شنبه می‌اندازیم.

* شاهین بوشهر - نفت آبادان؛ دربی جنوب

شاهین بوشهر در تعطیلات لیگ هم از حاشیه و هیاهو دور نبود و اردوی ترکیه آنها به دلیل مشکلات مالی خبر ساز شد به طوری اعلام شد بازیکنان این تیم به دلیل مشکلات مالی نتوانستند به موقع از هتل خارج شوند و باشگاه پول پرداخت هزینه هتل را نداشته است! اکنون باید دید این اردو چقدر توانسته روی مسایل فنی تیم تاثیرگذار باشد.

شاهین اگر در بازی برابر نفت آبادان که به نوعی دربی جنوب است پیروز شود می‌تواند از رده هفدهم جدا شود ولی اگر در خانه خود شکار شود تیره روزی‌هایش ادامه خواهد داشت. نفت آبادان هم اگرچه در منطقه خطر نیست اما کاستا سرمربی پرتغالی این تیم نتوانسته نتایجی در حد انتظار بگیرد. باید دید در تعطیلات دو تیم چقدر متحول شده‌اند.

* ذوب آهن اصفهان - صبای قم؛ ویسی با انگیزه انتقام در نصف جهان

هر دو تیم ذوب آهن و صبا با مشکلات مالی دست و پنجه نرم می‌کنند. با این حال در زمین مسابقه بازیکنان و مربیان تلاش می‌کنند برتری خود را از نظر فنی ثابت کنند. در دیدار رفت ذوب آهن در قم پیروز شد و ویسی برای انتقام گرفتن به نصف جهان می‌رود. صبا حتی اگر بتواند ذوب آهن را شکست دهد نمی‌تواند از رده چهارم بالاتر برود و ذوب آهن هم در صورت پیروزی شاید به رده ششم برسد.

* راه‌آهن - استقلال؛ قطار دایی در ایستگاه کهکشان آبی

دیدار رفت راه‌آهن و استقلال با نتیجه تساوی تمام شد و اکنون دو تیم در شرایطی به مصاف هم می‌روند که به سه امتیاز نیاز مبرمی دارند. استقلال حتی اگر بتواند قطار علی دایی را متوقف کند نمی‌تواند به صدر جدول بازگردد، با این حال سه امتیاز این بازی فاصله آبی‌ها را با سپاهان کاهش می‌دهد و آنها را به دو امتیازی زردپوشان نصف جهان می‌رساند.

در آن سوی میدان شاگردان دایی که احساس خطر می‌کنند با تمام توان بازی خواهند کرد و امیدوارند خستگی دیدار با الریان قطر توان بازیکنان استقلال را کاهش داده باشد. دایی اگر بتواند قطارش را از کهکشان آبی به سلامت عبور دهد تا حدی در حاشیه امنیت قرار می‌گیرد و از منطقه خطر به طور موقت جدا می‌شود. تساوی برای هر دو تیم نتیجه بدی محسوب می‌شود.

به گزارش فارس، برنامه و اسامی داوران هفته بیست و هفتم به شرح زیر است:

جمعه 19 اسفند 90 ساعت 16

فولاد خوزستان داماش گیلان ورزشگاه تختی اهواز

شاهین حاج بابایی ، مسعود فرح نیا، سعید زارع - جواد شرفی، ناظر داوری: اسماعیل صفیری

ملوان شهرداری تبریز ورزشگاه تختی انزلی

محسن ترکی، بابک داوری، سعید قاسمی، حسین نیکوزاده، ناظر داوری: ابوطالب طاهریان

سایپا فجر شهیدسپاسی ورزشگاه انقلاب کرج

یدالله جهانبازی، علیرضا کهوری، مجید ویشگاهی، حسن اکرمی، ناظر داوری: عبدالله با عزم

مس سرچشمه- نفت تهران- ساعت 15:30 ، ورزشگاه شهیدباهنر کرمان

حسین زرگر، حسن کامرانی فر، محمدرضا ابوالفضلی، موسی الرضا ارغوانی، ناظر داوری: زاهد بحرینی

شنبه 20 اسفند 90 ساعت 16

شاهین بوشهر- نفت آبادان ورزشگاه شهید بهشتی بوشهر

غلامرضا جباری، سعید علی نژادیان، بهرام کیانی، محمدرضا فغانی ناظر داوری: علیرضا یزدانی

دوب آهن صبا ورزشگاه فولادشهر اصفهان

علیرضا فغانی، محسن فریمانی، علیرضا غنو، پیمان فرخی مهر، ناظر داوری: غلامرضا بهروان

راه آهن استقلال تهران ورزشگاه آزادی تهران

محسن قهرمانی، رضا سخندان، داود رفعتی، اشکان خورشیدی، ناظر داوری: رضا غیائی

روز دوشنبه 22 اسفند نیز دو دیدار به شرح زیر انجام می شود که کمیته داوران اسامی داوران آن را اعلام نکرده است:

تراکتورسازی - سپاهان ساعت 15

پرسپولیس - مس کرمان ساعت 17:15